GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO CEARÁ – SEDUC
8ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação

EEEP MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA

CE-065 – Km 58 – Palmácia (CE) – CEP.: 62.780-000 – Fone: (85) 3339.1120

E-mail: eeepgiseldateixeira@escola.ce.gov.br

ADENDO

O Sr. Francisco Ramilson Holanda Luz, Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional

MARIA GISELDA COELHO TEIXEIRA- Palmácia/CE, no uso de suas atribuições legais e

fundamentais, torna pública que no Edital 001/2018, publicado em 22 de janeiro de 2018, a

CARÊNCIA apresentada  são de vagas temporárias  e definitivas conforme abaixo:

BIOLOGIA  -   DEFINITIVA

QUÍMICA – DEFINITIVA

LÍNGUA PORTUGUESA – TEMPORÁRIA

ESPANHOL – DEFINITIVA

HISTÓRIA – DEFINITIVA

EDUCAÇÃO FÍSICA  - DEFINITIVA

Palmácia/CE, 23 de janeiro de 2018.

Francisco Ramilson Holanda Luz

Diretor